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Produktname Magnum Classic 20 x 110 ml

EAN-Code 8711327612372

Art.Nr. 61238

Lebensmittelrechtliche Verkehrsbezeichnung Vanilleeis umhllt von Milchschokolade (27%).
Deklariertes Gewicht (in g) / Volumen (in ml) 110 ml

Verpackungsart Hulle

Produktgruppe OUT OF HOME ICE CREAM

Verkaufsstart 05.02.2024

Haltbarkeit geman Aufdruck

Temperatur Dekl. Produkt

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck.

Aufbereitungs-/ Verwendungshinweise:

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck.

Zubereitungsanleitung:
keine

Zutatenliste:

Ballaststoffe

Allergene - Die angegebenen Allergene sind laut Rezeptur im Produkt enthalten.

- Milch und Milcherzeugnisse (einschlieBlich Laktose)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:

Auslobungen (Fuf3notenerklarung siehe Zutatenliste)

PR Text

Der zeitlose Klassiker von Magnum. Kdstliches Vanilleeis mit Vanille aus Madagaskar umhullt von knackiger Milchschokolade.

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer

Unilever Deutschland-Postfach 570 385, 22772 Hamburg

Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturédnderungen unterliegen. MaRgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung
GVO: Da der Einsatz der modernen Biotechnologie — der Gentechnik —

Lebensmittelzutaten. Bei keinem der Unilever-Markenartikel ist dementsprechend eine Kennzeichnung erforderlich.

im Bereich der Futtermittel- und Lebensmittelproduktion seitens der Verbraucher grundsatzlich
abgelehnt wird, enthalten unsere Unilever-Markenartikel keine GVO (gentechnisch verénderte Organismen) oder aus GVO hergestellte Lebensmittel und

Datum: 23.04.2025




